
1/2 

 

 

 e-mail : 1uszielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /3jko1rr04j/skrytka  
• www.lubuskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-zielonej-gorze 
Pierwszy Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, ul Dr. Pieniężnego 24, 65-054 Zielona Góra 

NACZELNIK 

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO  

W ZIELONEJ GÓRZE 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
 

Szanowni Państwo 

Informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Robert Rutz z 
siedzibą w Zielonej Górze, przy ul. Chabrowa 3 

 

Termin 22.08.2023, godz. 11:00 

 

Miejsce Zielona Góra, przy ul. Chabrowa 3 

 

Sprzedawane ruchomości 

lp Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Uwagi 

1 Motocykl Harley Davidson Road 

King, rok prod. 2003, nr rej. FZ 

7313 

1417,50 1063,13  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomości można oglądać 22.08.2023 r. od godz. 10.00 do godz. 11.00 w miejscu 

odbywania się licytacji 

 

Pozostałe informacje 
 

Przedmiotem licytacji jest sprzedaż udziału w wysokości 5 % wartości rynkowej motocykla. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Jeżeli pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, organ egzekucyjny na dzień 23.08.2023 r. 

(godz. 11.00) wyznacza drugą licytację, przy czym cena wywołania stanowić będzie 50 % 

kwoty oszacowania. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na w/w rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu, nie później niż w 

dniu następującym po dniu licytacji. 

mailto:1uszielonagora@mf.gov.pl
http://xxxxxxxxxx/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/2 

 

 

  

Szczegółowych informacji można uzyskać w referacie egzekucji:  

telefonicznie pod numerem 660 557 680 

elektronicznie jan.kaminski@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa: 

Art. 105-107 ustawy ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz.U. z 2022r. poz. 479 ze zm.): 

 

 

mailto:jan.kaminski@mf.gov.pl

